IB402 - UNISZEX ALAP KRKTTT KAPUCNIS PULVER

IB402 UNISZEX ALAP KORKOTOTT KAPUCNIS PULOVER ()

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Ideal Black . Ideal Navy

XS
25
66
48
64

67.50
51
64.50

. Ideal Oxford Grey

25
69
54
65

iDeal/Basic

BRAND

FO TULAJDONSAGOK

260 g/m?

50% pamut / 50% poliészter

Bolyhozott, kérkotott fleece anyag

Egyenes szabas

1x1 bordézott kidolgozas az ujjvégeknél és az alsé szegélynél, dupla diszvarrassal
Kenguruzseb

Jersey béléssel ellatott kapucni, azonos szinl kerek hizézsinérral

Kitépheté markacimke

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Pakistan

52026 : 157. o.

L XL 2XL 3XL 4XxL
25 25 25 25 25
70.50 72 73.50 75 76.50
57 60 63 66 69
65.50 66 66.50 67 67.50
Ideal White
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